asisam panis, vini et cervicie ; necnon catalla wauiata, extrahuras,

catalla felonium et fugitivorum, liberas warenas, ac omnia alia pficua,

commoditates, et emolumenta quecunque, quot, quanta, qualia, et que,

ac adeo plene et integre, ac in tarn amplis et consimilib} modo et

forma, put dictus ultimus Abbas et nup conventus dicti nuper

monastery de Evesham aut aliquis vel aliqui predecessorum suorum

in jure nup monastery illius aliquo tempore ante dissolucionem ejus-

dem nup monastery vel antequam nup monasterium illud ad manus

nostras devenit, habuerunt, tenuerunt, vel gavisi fuerunt, habuit,

tenuit, vel gavisus fuit, seu habere, tenere, vel gaudere debuerunt,

aut debuit, in predictis mesuagijs, terris, tenementis, pratis, pasturis,

et ceteris premissis supius p presentes p nos datis et concessis, vel

in aliqua eorundem parcella, ratione vel pretextu alicuius carte, doni,

concessionis, vel confirmacionis, aut aliquarum literarum patentium

p nos seu p aliquem pgenitorum nostrorum, Regum Anglie, prefato

ultimo Abbati et nuper conventui dicti nup monastery de Evesham,

seu alicui vel aliquib3 predecessorum suorum quoquo modo factorum

vel concessorum, seu confirmatorum, aut ratione vel pretextu alicuius

prescriptionis vel consuetudinis antehac habite vel usitate, vel aliter

quocunque modo. Damus alterius et p consideratione predicta p

presentes concedimus prefato Johanni ffletewoode et Katarine uxori

eius, reuersionem et reversiones predicti manerij de Caldewyche, et

dicte rectorie de Elaston cum omnib) et singulis eorum jurib}, &c.

in dicto comitatu Stafford, dicto nuper monasterio de Merton in dicto

com. nostro Surrey dudum spectantib} &c. Habend. tenend. et

gaudend. predictam reversionem et reversiones predictorum domus et
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scitus dicti nup prioratus, sive celle, vel manerij, aut grangie de

Penwortham, ut prefertur, et cetera omnia et singula premissa in

dicto comitatu Lancastrensi, necnon predictas domum et scitum

dicti nup Prioratus sive celle vel manerij, sive grangie de Penwor-

tham, ac predicta mesuagia, terras, tenementa, prata, communas,

boscos, redditus, servicia, curias lete, visus franci plegij, catalla

wauiata, extrahuras, liberas warrenas et cetera omnia et singula pre-

missa in dicto comitatu nostro Lancastrie supius p nos ut prefertur

data et concessa cum suis ptinentijs universis prefato Johanni fflete-

woode heredib} et assignatis suis imppetuum. Tenenda de nobis et